
 
 
 
 

 
          Generální partner ČSC                                     Exkluzivní partner ČSC                                      Institucionální partner ČSC                                      Partner ČSC                                       

 
             

 

 

 

 
Praha, 11.11.2024 

 
Oznámení o konání mimořádné valné hromady Českého svazu cyklistiky 

 

Prezídium Českého svazu cyklistiky svolává mimořádnou valnou hromadu ČSC, která se bude konat 
dne 14.ledna 2025, od 11:00 hod. v OREA Hotel Angelo Praha 

 
Adresa:  
Radlická 3216, 150 00 Praha 5-Smíchov 

Parkování:  
Anděl City, https://www.andelcity.com, parkovné 50 Kč / hod, vzdálenost 20 m od hotelu Orea Angelo 
OC Nový Smíchov, https://novy-smichov.klepierre.cz/sluzby/parkoviste , parkovné 1.hodina zdarma, každá další 
hod 50 Kč / hod, vzdálenost 500 m 
 
Prezence delegátů:  
Prezence v hotelu OREA Angelo od 10:00 do 11:00  
Delegáti i kandidáti VH ČSC musí být držiteli platné licence ČSC 2025 
 
Důležité termíny VH ČSC: 

- Oznámení o konání valné hromady    nejpozději 60 dnů před termínem konání VH 
▪ odesílá sekretariát ČSC 

 
- Dodání kandidatur do funkcí:    nejpozději do 29.11.2024 

o prezident ČSC 
o člen VV ČSC – 1 člen VV ČSC se bude volit pouze v případě, že zvolený kandidát na 

prezidenta ČSC je jedním ze stávajících 8 volených členů VV ČSC 
▪ dodávají předsedové krajských svazů a komisí disciplín 

 
- Dodání seznamu a mandátních lístků delegátů  nejpozději do 14.12.2024 

▪ dodávají předsedové krajských svazů a komisí disciplín 
▪ krajské svazy – 2 mandáty 
▪ komise disciplín – 4 mandáty 

 
- Zaslání podkladů, programu a řádů    nejpozději do 29.12.2024 

▪ odesílá sekretariát ČSC 
 

V příloze naleznete: 

- mandátní lístek pro delegáta VH ČSC 

- lístek na kandidatury do funkcí prezidenta ČSC, 1 člena VV ČSC 

 

Další dokumenty k VH ČSC obdržíte později. 

ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY / Federation Tcheque de Cyclisme 
Nad Hliníkem 4, Praha 5, 15000, Česká republika 
IČO: 49626281 
 
Telefon: +420 257 214 613 
Mobil:   +420 724 247 702 
e-mail:  info@ceskysvazcyklistiky.cz 
ID datové schránky: hdj5ugx 

 

 

https://www.google.com/search?sca_esv=5d2091cbd4f7042a&rlz=1C5CHFA_enCZ977CZ977&sxsrf=ACQVn08RAU3US6g7iygThRX5s9TlVDsjxw:1710850762185&q=orea+hotel+angelo+praha+adresa&ludocid=6760278273466245232&sa=X&ved=2ahUKEwiEhMbfp4CFAxXKwAIHHf8OAtQQ6BN6BAgyEAI
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x470b94565e30ae67:0x5dd15545b0bf2070?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.andelcity.com/
https://novy-smichov.klepierre.cz/sluzby/parkoviste
mailto:info@ceskysvazcyklistiky.cz

